
Championnats Panaméricains Juniors sable femenino

Fórmula de la competencia
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29 tiradoras

1 vuelta de poules

29 tiradoras

5 poules (4 poules de 6, 1 poule de 5)

Décalage para : naciónes

23 calificadas

_________________________________

Eliminación directa : 23 tiradoras

Tabla directa
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Championnats Panaméricains Juniors sable femenino

Tiradoras (todas, orden estructurado - 29 tiradoras)
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apellido nombre presencia nación no de serie fecha de nacimiento licencia FIE

GARCIA Florencia presente ARG 247 3/1/1996 03011996003

ALCAZAR Gabriela presente BRA 74 16/1/1997 16011997000

BOURGET Frederique presente CAN 157 14/5/1997 14051997001

GAYOWSKY Tatiana presente CAN 165 15/5/1996 15051996001

JIANG Lily presente CAN 31/10/1995 31101995000

LAMARRE Veronique presente CAN 27/5/1998 27051998001

MUNOZ Yolanda presente CHI 75 7/4/1995 07041995001

GONZALEZ CASTELLANOS Linda Ibeth presente COL 36 20/1/1996 20011996000

GUALTERO MOSQUERA Maria Fernanda presente COL 23/10/1995 23101995001

IBANEZ VILLALBA Adriana Yineth presente COL 210 13/2/1997 13021997000

SEPULVEDA  ROMERO Sara presente COL 13/7/1998 13071998001

MESA SOLA Dayira presente CUB 27/7/1993 27071993005

MARTINEZ Chelsea presente DOM 22/2/1993 22021993001

TEJADA TAVERAS Marielle presente DOM 23/9/1994 23091994006

ARRAYALES Tania presente MEX 1/8/1996 01081996000

ECHEVERRIA Alekxsandra presente MEX 25/9/1994 25091994001

PLIEGO Paola presente MEX 92 27/9/1994 27091994004

TOLEDO Julieta presente MEX 24/5/1997 24051997001

ACOSTA PEREIRA Vilmarie presente PUR 99 9/8/1995 09081995000

CAMACHO Angelica presente PUR 48 21/6/1996 21061996002

DE JESUS Cassandra presente PUR 31/10/1996 31101996001

LICIAGA HERNANDEZ Elena M presente PUR 27/12/1993 27121993004

KEEHAN Emma presente USA 29 11/3/1994 11031994001

KEEHAN Sophie presente USA 35 21/11/1995 21111995000

YOUNG Kimberly presente USA 148 1/4/1994 01041994001

CARRENO Maria presente VEN 16 25/11/1993 25111993001

RODRIGUEZ Shia presente VEN 14 29/6/1994 29061994000

RUIDO ALFONZO Fabiangela presente VEN 290 16/7/1996 16071996000

TORRES Adrianny presente VEN 25 10/1/1995 10011995000
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Championnats Panaméricains Juniors sable femenino

Poules, vuelta No 1
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Poule No 1    13:30    pista No  6

Arbitro: CASARES Ignacio ESP

V/M ind. TD cl.

SEPULVEDA  ROMERO Sara COL  1  0  2  1 0.000 -16 4 5

RODRIGUEZ Shia VEN  V  V  2  2 0.500 -1 14 3

ACOSTA PEREIRA Vilmarie PUR  V  4  3  2 0.250 -1 14 4

PLIEGO Paola MEX  V  V  V  V 1.000 10 20 1

JIANG Lily CAN  V  V  V  3 0.750 8 18 2

Poule No 2    13:30    pista No  7

Arbitro: RAMIREZ ABADIA Histor Giovanny COL

V/M ind. TD cl.

YOUNG Kimberly USA  V  2  V  2  V 0.600 6 19 3

LICIAGA HERNANDEZ Elena M PUR  2  0  1  V  0 0.200 -15 8 6

ARRAYALES Tania MEX  V  V  V  1  V 0.800 10 21 1

LAMARRE Veronique CAN  1  V  3  4  V 0.400 0 18 4

CARRENO Maria VEN  V  3  V  V  V 0.800 8 23 2

MUNOZ Yolanda CHI  0  V  1  2  3 0.200 -9 11 5

Poule No 3    13:30    pista No  8

Arbitro: BECKER William USA

V/M ind. TD cl.

DE JESUS Cassandra PUR  3  2  V  X  0 0.250 -9 10 5

TORRES Adrianny VEN  V  V  V  X  V 1.000 11 20 1

BOURGET Frederique CAN  V  2  3  X  1 0.250 -6 11 3

GUALTERO MOSQUERA Maria Fernanda COL  4  1  V  X  0 0.250 -8 10 4

ALCAZAR Gabriela BRA  E  E  E  E  E exclusi 6

ECHEVERRIA Alekxsandra MEX  V  3  V  V  X 0.750 12 18 2

Poule No 4    13:30    pista No  9

Arbitro: RINCONES ALMAO Eliecer VEN

V/M ind. TD cl.

KEEHAN Emma USA  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1

TOLEDO Julieta MEX  3  V  V  V  V 0.800 12 23 2

GAYOWSKY Tatiana CAN  1  0  4  V  2 0.200 -8 12 5

CAMACHO Angelica PUR  1  2  V  V  1 0.400 -6 14 4

TEJADA TAVERAS Marielle DOM  0  0  0  1  2 0.000 -22 3 6

IBANEZ VILLALBA Adriana Yineth COL  2  4  V  V  V 0.600 6 21 3

Poule No 5    13:30    pista No  podium

Arbitro: PARRILLA Ulpiano PUR

V/M ind. TD cl.

MARTINEZ Chelsea DOM  V  V  V  1  1 0.600 -4 17 3

RUIDO ALFONZO Fabiangela VEN  4  V  2  2  1 0.200 -10 14 6

GARCIA Florencia ARG  4  4  V  1  1 0.200 -9 15 5

GONZALEZ CASTELLANOS Linda Ibeth COL  3  V  4  1  4 0.200 -5 17 4

MESA SOLA Dayira CUB  V  V  V  V  3 0.800 13 23 2

KEEHAN Sophie USA  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
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Championnats Panaméricains Juniors sable femenino

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 29 tiradoras)
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clas apellido nombre nación V/M TD-TR toques dados grupo

1 KEEHAN Emma USA 1.000 18 25 calificada

2 KEEHAN Sophie USA 1.000 15 25 calificada

3 TORRES Adrianny VEN 1.000 11 20 calificada

4 PLIEGO Paola MEX 1.000 10 20 calificada

5 MESA SOLA Dayira CUB 0.800 13 23 calificada

6 TOLEDO Julieta MEX 0.800 12 23 calificada

7 ARRAYALES Tania MEX 0.800 10 21 calificada

8 CARRENO Maria VEN 0.800 8 23 calificada

9 ECHEVERRIA Alekxsandra MEX 0.750 12 18 calificada

10 JIANG Lily CAN 0.750 8 18 calificada

11 IBANEZ VILLALBA Adriana Yineth COL 0.600 6 21 calificada

12 YOUNG Kimberly USA 0.600 6 19 calificada

13 MARTINEZ Chelsea DOM 0.600 -4 17 calificada

14 RODRIGUEZ Shia VEN 0.500 -1 14 calificada

15 LAMARRE Veronique CAN 0.400 0 18 calificada

16 CAMACHO Angelica PUR 0.400 -6 14 calificada

17 ACOSTA PEREIRA Vilmarie PUR 0.250 -1 14 calificada

18 BOURGET Frederique CAN 0.250 -6 11 calificada

19 GUALTERO MOSQUERA Maria Fernanda COL 0.250 -8 10 calificada

20 DE JESUS Cassandra PUR 0.250 -9 10 calificada

21 GONZALEZ CASTELLANOS Linda Ibeth COL 0.200 -5 17 calificada

22 GAYOWSKY Tatiana CAN 0.200 -8 12 calificada

23 GARCIA Florencia ARG 0.200 -9 15 calificada

24 MUNOZ Yolanda CHI 0.200 -9 11 eliminada

25 RUIDO ALFONZO Fabiangela VEN 0.200 -10 14 eliminada

26 LICIAGA HERNANDEZ Elena M PUR 0.200 -15 8 eliminada

27 SEPULVEDA  ROMERO Sara COL 0.000 -16 4 eliminada

28 TEJADA TAVERAS Marielle DOM 0.000 -22 3 eliminada

29 ALCAZAR Gabriela BRA exclusio exclusión
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Championnats Panaméricains Juniors

página 1/11 KEEHAN Emma USA

Tabla de 32

32 --------- ---

17 ACOSTA PEREIRA Vilmarie PUR

16 CAMACHO Angelica PUR    15/11

9 ECHEVERRIA Alekxsandra MEX

24 --------- ---

25 --------- ---

8 CARRENO Maria VEN

5 MESA SOLA Dayira CUB

28 --------- ---

21 GONZALEZ CASTELLANOS Linda Ibet COL

12 YOUNG Kimberly USA    15/6

13 MARTINEZ Chelsea DOM

20 DE JESUS Cassandra PUR    15/14

29 --------- ---

4 PLIEGO Paola MEX

3 TORRES Adrianny VEN

30 --------- ---

19 GUALTERO MOSQUERA Maria Ferna COL

14 RODRIGUEZ Shia VEN    15/8

11 IBANEZ VILLALBA Adriana Yineth COL

22 GAYOWSKY Tatiana CAN    15/8

27 --------- ---

6 TOLEDO Julieta MEX

7 ARRAYALES Tania MEX

26 --------- ---

23 GARCIA Florencia ARG

10 JIANG Lily CAN    15/12

15 LAMARRE Veronique CAN

18 BOURGET Frederique CAN    15/11

31 --------- ---

2 KEEHAN Sophie USA

KEEHAN Emma

Tabla de 16

CAMACHO Angelica
   15/11

ECHEVERRIA Alekxsandra

CARRENO Maria
   15/10

MESA SOLA Dayira

YOUNG Kimberly
   15/14

DE JESUS Cassandra

PLIEGO Paola
   15/4

TORRES Adrianny

RODRIGUEZ Shia
   15/7

IBANEZ VILLALBA Adriana Yineth

TOLEDO Julieta
   15/8

ARRAYALES Tania

GARCIA Florencia
   15/6

LAMARRE Veronique

KEEHAN Sophie
   15/4

KEEHAN Emma

CARRENO Maria

YOUNG Kimberly

PLIEGO Paola

RODRIGUEZ Shia

TOLEDO Julieta

ARRAYALES Tania

KEEHAN Sophie
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1 KEEHAN Emma USA

Cuartos de final

8 CARRENO Maria VEN    15/14

5 YOUNG Kimberly USA

4 PLIEGO Paola MEX    15/7

3 RODRIGUEZ Shia VEN

6 TOLEDO Julieta MEX    15/14

7 ARRAYALES Tania MEX

2 KEEHAN Sophie USA    15/4

KEEHAN Emma

Semi-finales

PLIEGO Paola
   15/7

TOLEDO Julieta

KEEHAN Sophie
   15/9

PLIEGO Paola

Final

KEEHAN Sophie

   15/14

PLIEGO Paola



Championnats Panaméricains Juniors sable femenino

Clasificación general final (orden por lugar - 28 tiradoras)
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cl. apellido nombre nación fecha de nacimiento licencia FIE

1 PLIEGO Paola MEX 27/9/1994 27091994004

2 KEEHAN Sophie USA 21/11/1995 21111995000

3 KEEHAN Emma USA 11/3/1994 11031994001

4 TOLEDO Julieta MEX 24/5/1997 24051997001

5 ARRAYALES Tania MEX 1/8/1996 01081996000

6 CARRENO Maria VEN 25/11/1993 25111993001

7 YOUNG Kimberly USA 1/4/1994 01041994001

8 RODRIGUEZ Shia VEN 29/6/1994 29061994000

9 TORRES Adrianny VEN 10/1/1995 10011995000

10 MESA SOLA Dayira CUB 27/7/1993 27071993005

11 ECHEVERRIA Alekxsandra MEX 25/9/1994 25091994001

12 IBANEZ VILLALBA Adriana Yineth COL 13/2/1997 13021997000

13 LAMARRE Veronique CAN 27/5/1998 27051998001

14 CAMACHO Angelica PUR 21/6/1996 21061996002

15 DE JESUS Cassandra PUR 31/10/1996 31101996001

16 GARCIA Florencia ARG 3/1/1996 03011996003

17 JIANG Lily CAN 31/10/1995 31101995000

18 MARTINEZ Chelsea DOM 22/2/1993 22021993001

19 ACOSTA PEREIRA Vilmarie PUR 9/8/1995 09081995000

20 BOURGET Frederique CAN 14/5/1997 14051997001

21 GUALTERO MOSQUERA Maria Fernanda COL 23/10/1995 23101995001

22 GONZALEZ CASTELLANOS Linda Ibeth COL 20/1/1996 20011996000

23 GAYOWSKY Tatiana CAN 15/5/1996 15051996001

24 MUNOZ Yolanda CHI 7/4/1995 07041995001

25 RUIDO ALFONZO Fabiangela VEN 16/7/1996 16071996000

26 LICIAGA HERNANDEZ Elena M PUR 27/12/1993 27121993004

27 SEPULVEDA  ROMERO Sara COL 13/7/1998 13071998001

28 TEJADA TAVERAS Marielle DOM 23/9/1994 23091994006
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Championnats Panaméricains Juniors sable femenino

Actividad de los árbitros en encuentros (orden alfabético)
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apellido nombre categoria nación no.de poules no.de encuentros no de finales

BECKER William B USA 1 4 1

CASARES Ignacio B ESP 1 3 1

PARRILLA Ulpiano B PUR 1 0 0

RAMIREZ ABADIA Histor Giovanny B COL 1 0 1

RINCONES ALMAO Eliecer B VEN 1 4 2

YAMASHITA Rober B BRA 0 4 1
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